
Crr19 - T1 (la localizzazione dell'area è indicativa)

Valori attuali [T0]

Superficie di intervento: 0.375 ettari

Biofisico

CS - Stoccaggio di carbonio [t]

CPO - Impollinazione [0-1]

HQ - Qualità degli habitat [0-1]

NR - Trattenimento dei nutrienti [t]

SDR - Trattenimento dei sedimenti [t]

WY - Disponibilità idrica [l]

CPR - Produzione agricola [€]

TP - Produzione legnosa [€]

Valori previsti [T1]

BiofisicoEconomico

15,04

Economico

0,00

0,40

41,27

6,13

266,97

688,39

0,00

1.503,51 €

SIMULAZIONI

CS

15,58

0 %

0,00 €

1.421,74 €

2.641,45 €

920,12 €

3,36 €

688,39 €

0,00 €

0,00

0,09

7,19

5,54

257,59

0,00

0,00

1.558,35 €

0,00 €

319,89 €

460,11 €

831,06 €

3,25 €

0,00 €

0,00 €

CPO HQ NR SDR WY CPR TP

Elaborazione effettuata con l'utilizzo di strumenti e metodologie del progetto Life SAM4CP
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economico

CS [€/t]

In uso

Cpo [€/ha]

HQ [€/px]

NR [€/kg]

TP [€/ha]

100.0 100.0

Standard

Cpr [€/ha]

SDR [€/t]

WY [€/mc]

226.0

20.0

64.0

1.0

226.0

20.0

64.0

1.0

1.0

150.0

12.6

1.0

150.0

12.6


